
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
NrR-0121-3/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2004 r. 

W sprawie powołania Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji 
Stypendialnej. 

Działając na podstawie §2 ust. 3 ujednoliconego tekstu Rozporządzenia Rady 
Ministrów dnia 22 stycznia 1991 roku w sprawie warunków, form, trybu 
przyznawania i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów studiów dziennych zarządza się co następuje: 

1. Powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

Przewodniczący Prof. A E dr hab. Jan Szpak 

Członkowie jak w wykazie Rady Uczelnianej 
Samorządu Studenckiego 
4 osoby 

Sekretarz mgr Teresa Krupa 

2. Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

Przewodniczący Prof. dr hab. Andrzej Szromnik 

Członkowie jak w wykazie Rady Uczelnianej 
Samorządu Studenckiego 
4 osoby 

Sekretarz mgr Teresa Krupa 

3. Komisje zostają powołane na okres: styczeń 2004 r. - grudzień 2005 r. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. pr hab. Ryszard Borowiecki 


